
Zarządzenie Nr 134/2011 

Burmistrza Książa Wlkp. 
z dnia 10 października 2011 roku 

 

 

w sprawie: informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków na  rok 2011  

 

 

Na podstawie art.249 ust 1. pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz. U.   Nr 157 poz. 1240/ zarządzam co następuje; 

§ 1. Przekazuje informację o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków Szkoły 

Podstawowej w Książu Wlkp. na rok 2011, zgodnie z załącznikami do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 . Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Książu Wlkp. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 131/2011 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 7 października 2011 

roku  w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków  na rok 2011. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do planu finansowego 

na rok 2011. 

 

 

Burmistrz 

        /-/    Teofil Marciniak  

 


